
                      
                        

 
AUTO ASOCIĀCIJA 
Vangažu iela 16, Rīga, LV 1024, Latvija 
Tālrunis: +371 67529979,  e-pasts: info@autoasociacija.lv 
Reģ. Nr. 000800880 / ANNO 28.09.94., Nod. maks. Nr. 40008008801 

                                                                                                          
 

Paziņojums medijiem 
Ceturtdiena, 2014. gada 5. jūnijs 

 

 
 
Šogad pieaug motociklu reģistrācijas  
  

 

Šī gada pirmajos piecos mēnešos jaunu motociklu pirmreizējo reģistrāciju 

skaits ir sasniedzis 302 vienības, kas ir par +20% vairāk nekā 2013. gada piecos 

mēnešos (251). Šī gada Latvijas agrā pavasara dēļ, visstraujākais motociklu 

reģistrāciju skaita pieaugs bija vērojams marta mēnesī – 69 vienības jeb par +103% 

vairāk nekā pērnā gada martā (34).   

 

Šī gada maija mēnesī gan ir vērojama neliela reģistrāciju skaita lejupslīde -15% (88) 

salīdzinot ar 2013.gada maija mēnesi (103), „tomēr šis nelielais samazinājums neatstāj 

ietekmi uz kopējo reģistrāciju skaitu un ir skaidrojams ar pagājušā gada vēlo pavasari un 

siltā laika parādīšanos tikai maijā. Šogad visu iepriekšējo četru mēnešu reģistrāciju dati ir 

uzrādījuši pieaugošu tendenci”, skaidro Auto Asociācijas vadītājs Ingus Rūtiņš. 

 

Šogad piecos mēnešos visbiežāk reģistrēti motocikli ar dzinēja tilpumu līdz 125 cm3 

(116), otri populārākie ir bijuši dzinēji ar 1000 cm3 un lielāku tilpumu (84).  

 

Populārākie solo motociklu zīmoli šogad bijuši BMW (44), Harley Davidson (26), Honda 

(20), KTM (17) un Kawasaki (16).  

 
 
 
 
 
 
 
 
Sagatavoja: 
Zane Rone 
Projektu vadītāja 
Auto Asociācija 
Mob.:26807909 
Tālr.: 67529979 
e-pasts: zane@autoasociacija.lv 
www.autoasociacija.lv 

mailto:zane@autoasociacija.lv
http://www.autoasociacija.lv/

